[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ПШЕХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

4 СЕССИЯ  4 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22 октября 2019 года                                                                         № 13
станица Пшехская

Краснодарского края

Об утверждении финансового отчета о поступлении и

расходовании средств местного бюджета, выделенных

территориальной избирательной комиссии Белореченская

на подготовку и проведение выборов главы
Пшехского сельского поселения Белореченского района

В соответствии с частью 7 статьи 47 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», статьей 26 Устава Пшехского сельского поселения Белореченского района, Совет Пшехского сельского поселения Белореченского района р е ш и л
1. Утвердить финансовый отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Белореченская на подготовку и проведение выборов главы Пшехского сельского поселения Белореченского района (прилагается).

2. Направить копию настоящего решения в территориальную избирательную комиссию Белореченская.

3. Направить настоящее решение в газету «Огни Кавказа» для опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Пшехского сельского поселения

Белореченского района                                                                  А.О.Сороколатов
Председатель Совета
Пшехского сельского поселения

Белореченского района                                                                  И.Е.Печкуров
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета
 Пшехского сельского поселения
Белореченского района

от 22 октября 2019 года № 13
Финансовый отчет о поступлении

и расходовании средств местного бюджета, выделенных

территориальной избирательной комиссии Белореченская

на подготовку и проведение выборов главы
Пшехского сельского поселения Белореченского района

	Наименование показателя
	Сумма расходов,
всего
	В том числе расходы

	Избирательной комиссии, организующей выборы (комиссии референдума)

	Участковых избирательных комиссий (комиссий референдума)

	всего
	Из них

	избирательной комиссии, организующей выборы (комиссии референдума)
	расходы за участковые избирательные комиссии (комиссии референдума)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Компенсация, дополнительная оплата труда, вознаграждение, всего,
	77 811,00
	10 431,00
	0
	10 431,00
	67380,00

	в том числе:

	дополнительная оплата труда (вознаграждение) членов комиссии с правом решающего голоса, всего
	77 811,00
	10 431,00
	0
	10 431,00
	67380,00

	Расходы на изготовление печатной продукции, всего
	14 828,00
	14 828,00
	8478,00
	6 350,00
	0

	в том числе:

	расходы на изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительного органа
	8478,00
	8478,00
	8478,00
	0
	0

	расходы на изготовление другой печатной продукции
	 6 350,00
	6 350,00
	 0
	6 350,00
	0

	Канцелярские расходы
	4499,60
	4499,60
	0
	4499,60
	0

	Выплаты  гражданам, привлекавшимся к работе в комиссиях по гражданско-правовым договорам, всего
	0
	0
	0
	0
	0

	в том числе:

	для сборки, разборки технологического оборудования
	0
	0
	0
	0
	0

	для транспортных и погрузочно-разгрузочных работ

0

 0

  0

0
	0

	для выполнения работ по содержанию помещений избирательных комиссий (комиссий референдума), участков для голосования
	0
	0
	0
	0
	0

	для выполнения других работ, связанных с подготовкой и проведением выборов, референдума
	0
	0

0

0
	0

	Израсходовано средств местного  бюджета на подготовку и проведение выборов, референдума, всего
	92 639,00
	25 259,00
	8478,00
	16781,00
	67380,00

	Выделено средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов,  референдума
	92 639,00
	25 259,00
	8478,00
	16781,00
	67380,00

Начальник финансового отдела администрации
Пшехского сельского поселения

Белореченского района
Е.С.Дмитриенко